
DIP. AID ALTRI DIP. TOT. DIP.

207 0 207

74 0 74

 

182 0 182

146 0 146

89 0 89

57 0 57

230 0 230

145 0 145

1130 0 1130

0551 BAIANO DI SPOLETO

Totale

€ 141.781,00

€ 1.104.914,00€ 1.104.914,00

€ 141.781,00

Saldo - FUS € 25,29

Importo distribuito € 1.139.460,47

€ 952,51Quota AID - FUS

Importo stanziato € 1.139.460,47

€ 72.357,20

€ 202.404,60€ 202.404,60

€ 1.026,80

€ 142.758,80

PAGATO NOIPABUDGET FUSSTABILIMENTO BUDGET P.O. PAGATO NOIPA

0555 CASTELLAMMARE DI STABIA € 6.200,00 € 6.200,00

€ 3.290,83 € 3.290,83

€ 7.691,10

€ 4.256,39 € 4.256,39

€ 34.546,47 € 34.546,47

ANNO 2014

0557 MESSINA

0558 GAETA

€ 224.894,00€ 224.894,00

€ 87.024,20

0553 TORRE ANNUNZIATA € 3.856,39

€ 4.264,00

€ 3.960,96 € 3.960,96

€ 1.026,80

€ 3.856,39

€ 4.264,00

€ 72.357,200552 NOCETO

AGENZIA INDUSTRIE DIFESA - Sezione Stipendi AID

€ 7.691,10

€ 177.959,60

0556 FIRENZE € 55.734,60 € 55.734,60

€ 87.024,20

€ 142.758,800554 FONTANA LIRI

€ 177.959,60



da € 0,00 a € 700,00 il 3% dei dipendenti; da € 700,01 a € 

1200,00 il  80% dei dipendenti; oltre € 1200,00 il 17 % dei 

dipendenti

NOTE

ANNO 2014

AGENZIA INDUSTRIE DIFESA - Sezione Stipendi AID



DIP. AID ALTRI DIP. TOT. DIP.

184 0 184

65 0 65

 

173 0 173

123 0 123

67 0 67

53 0 53

222 0 222

139 0 139

1026 0 1026

Importo distribuito € 1.140.220,51

0558 GAETA 149.993,51€               149.993,51€               

Importo stanziato € 1.140.220,51

Totale 1.107.146,34€            

239.557,98€               7.167,22€                    7.167,22€                    

Saldo - FUS € 0,00

4.271,67€                    4.271,67€                    

1.107.146,34€            33.074,17€                  33.074,17€                  

0556 FIRENZE 57.191,77€                  57.191,77€                  3.296,94€                    3.296,94€                    

0557 MESSINA 239.557,98€               

0555 CASTELLAMMARE DI STABIA 72.299,03€                  72.299,03€                  5.283,34€                    5.283,34€                    

0554 FONTANA LIRI 132.728,07€               132.728,07€               5.095,00€                    5.095,00€                    

1.100,00€                    

0553 TORRE ANNUNZIATA 186.682,57€               186.682,57€               2.900,00€                    2.900,00€                    

0552 NOCETO 70.140,85€                  70.140,85€                  1.100,00€                    

0551 BAIANO DI SPOLETO 198.552,56€               198.552,56€               3.960,00€                    3.960,00€                    

AGENZIA INDUSTRIE DIFESA - Sezione Stipendi AID

ANNO 2015

Quota AID - FUS € 1.079,09

STABILIMENTO BUDGET FUS PAGATO NOIPA BUDGET P.O. PAGATO NOIPA



da € 0,00 a € 700,00 il 3% dei dipendenti; da € 700,01 a € 

1200,00 il  82% dei dipendenti; oltre € 1200,00 il 15 % dei 

dipendenti

AGENZIA INDUSTRIE DIFESA - Sezione Stipendi AID

ANNO 2015

NOTE



DIP. AID ALTRI DIP. TOT. DIP.

184 0 184

65 0 65

 

173 0 173

123 0 123

67 0 67

53 0 53

222 0 222

139 0 139

1026 0 1026

4.271,67€                    -€                              

Totale 548.366,22€               -€                              33.074,17€                  

-€                              

Importo distribuito € 0,00

0558 GAETA 74.291,33€                  -€                              

Importo stanziato € 581.440,39

-€                              

0556 FIRENZE 28.326,91€                  -€                              3.296,94€                    -€                              

0557 MESSINA 118.652,34€               -€                              7.167,22€                    

0555 CASTELLAMMARE DI STABIA 35.809,49€                  -€                              5.283,34€                    -€                              

0554 FONTANA LIRI 65.739,81€                  -€                              5.095,00€                    -€                              

3.960,00€                    -€                              

-€                              

0553 TORRE ANNUNZIATA 92.463,31€                  -€                              2.900,00€                    -€                              

BUDGET P.O. PAGATO NOIPA

0552 NOCETO 34.740,55€                  -€                              1.100,00€                    

0551 BAIANO DI SPOLETO 98.342,48€                  -€                              

AGENZIA INDUSTRIE DIFESA - Sezione Stipendi AID

ANNO 2016

Quota AID - FUS € 534,47 Saldo - FUS € 0,00

STABILIMENTO BUDGET FUS PAGATO NOIPA



NOTE

AGENZIA INDUSTRIE DIFESA - Sezione Stipendi AID

ANNO 2016


